
Sezóna 2018 se značkou MORELO

Připravili jsme pro naše klienty seznam  zajímavých akcí s obytnými vozy MORELO
nyní nejen v Německu, ale také v České republice! 

Motto firmy MORELO je „Vítejte doma“ a našim cílem je, aby se klienti cítili všude
na světě stejně jako doma. 

Morelo znamená rodinu, která má lásku k cestování.

Staňte se součástí naší rodiny i vy a prožijte s námi atmosféru těchto akcí:

Leden – Výstava CMT Stuttgart 2018 ve dnech 13.1.-21.1.2018
Březen – Výstava Praha - For caravan ve dnech 9. – 11.3.2018

Květen – Slavnosti MORELO OPEN 2018 v Německu ve dnech 10. - 13.5. 2018
Červen – Slavnosti Morelo.CZ v našem showroomu dne 16.6.2018

Srpen – Výstava Caravan Salón Dusseldorf 2018 ve dnech 24.8.-2.9.2018 …
nejlepší příležitost prohlednout si novinky sezóny 2019 a objednat si nový vůz

Září – 2.MORELO CUP golfový turnaj pro celou rodinu dne  22.9.2018
Listopad – celý měsíc mimořádné veletržní ceny pro všechny, kteří si chtějí

zakoupit nebo objednat vůz na rok 2019
Prosinec – 1. sraz Morelo v Parku Sexteen v Dolomitech

Termíny a program akcí budou během roku upřesněny.

Součástí akcí je i věrnostní program MORELO pro naše klienty. Budete mít
nejen přehled o všech akcích a novinkách jako první, ale také lepší ceny v naši

prodejně s kempingovým příslušenstvím než ostatní.



Zaregistrujte se u nás, napiště nám email na info@morelo.cz s předmětem
věrnostní program, do obsahu emailu napište, že máte zájem se stát členem

věrnostního programu MORELO, my vám obratem pošleme všechny informace.

Těšíme se na Vás,

                                                                              Tým MORELO.CZ

mailto:info@morelo.cz

